

Oleśnica, dnia 07.01.2022r.

Znak sprawy: PZS/TP/21/2021

Dotyczy: „Dostawa materiałów higienicznych, obłożeń, pieluchomajtek dla Powiatowego Zespołu Szpitali w Oleśnicy”.

WYJAŚNIENIA 4 DO SWZ

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2021r Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr.1

Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

SERWETA 43 G/M2 2X75X45CM Z REGULOWANYM OTWOREM PRZYLEPNYM - 1SZT.

KOMPRES Z GAZY 13N 7,5X7,5CM 8W - 6 SZT.

TUPFER KULA 17N 15X15CM - 4 SZT

OPATRUNEK WYSPOWY 8X15CM - 1 SZT.

IGŁA INIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM) - 1 SZT

IGŁA INIEKCYJNA 21G X 1 1/2 (0,8X40MM) - 1 SZT.

KLESZCZYKI MET. DO IGŁY 13CM WEBSTER PROSTE ZNACZONE KOLOREM - 1 SZT

OSTRZE CHIRURGICZNE DO SKALPELA NR 11 - 1 SZT

KLESZCZYKI PLAST PEAN 13CM NIEBIESKIE - 1 SZT.

PĘSETA PLAST 11CM ANATOMICZNA ZIELONA - 1 SZT.

STRZYKAWKA PLAST 2CZ 10ML - 1 SZT.

SERWETA 43G/M2 75X45CM - 1 SZT.

Całość zapakowana w torebkę papierowo-foliową.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.2

Zadanie 3, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

SERWETKA WŁÓKNINOWA 50G 80X60CM - 2 SZT.

CZAPECZKA DLA NOWORODKA BAWELNA 100% ROZMIAR 38 - 1 SZT.

KOCYK FLANELOWY 160X75CM - 1 SZT.

PODKŁAD CHŁONNY 60X60CM - 1 SZT.

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr.3

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy Zamawiający zgadza się aby w §6 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „*Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.*”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy Zamawiający wezwał wykonawcę do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

POWIATOWY ZESPÓŁ SZPITALI
55-100 OLEŚNICA
ul. Armii Krajowej 1
centr. 0711 77-67-300, fax 0711 77-67-337
NIP 9111847075, Reg. 932966540